
UCHWAŁA NR XXXV/318/21 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/306/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 450 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/306/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości kosztów w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu w roku 2022, wprowadza się zmiany polegające na tym, że § 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: 
"§ 1. Ustalić opłatę za usunięcie pojazdu z drogi w roku 2022 w wysokości (brutto): 

- rower lub motorower - 110 zł, 

- motocykl - 218 zł, 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 307,50 zł, 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 594 zł, 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 841 zł, 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1239 zł, 

- pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1508 zł, 

- hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego - 70 zł.  
 

§ 2. Ustalić opłatę za każdą dobę przechowywania pojazdu usuniętego z drogi w roku 2022 w wysokości 
(brutto): 

- rower lub motorower - 6,15 zł, 

- motocykl - 6,15 zł, 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 12,30 zł, 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 12,30 zł, 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 24,60 zł, 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 24,60 zł, 

- pojazd przewożący materiały niebezpieczne -157,00 zł, 

- hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego - 5 zł.".  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4C732-7D0D-4DAE-A20C-7A28A72BFF39. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, nie wcześniej jednak niż w dniu 1 stycznia 2022 roku.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4C732-7D0D-4DAE-A20C-7A28A72BFF39. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W związku z regulacją ustawową statusu prawnego hulajnóg elektrycznych i urządzeń transportu 
osobistego, m.in. w zakresie warunków technicznych dla tych pojazdów, miejsc po których mogą się 
poruszać oraz procedurą usunięcia tego typu pojazdu z drogi, należy dokonać korekty w podjętej Uchwale 
Nr XXXIV/306/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 listopada 2021 r., uzupełniając opłatę za 
usunięcie pojazdu z drogi w roku 2022 oraz opłatę za każdą dobę przechowywania pojazdu usuniętego 
z drogi w roku 2022, tj. pojazdu typu hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE4C732-7D0D-4DAE-A20C-7A28A72BFF39. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 2 Tiret 2 (10)
	Paragraf 2 Tiret 3 (11)
	Paragraf 2 Tiret 4 (12)
	Paragraf 2 Tiret 5 (13)
	Paragraf 2 Tiret 6 (14)
	Paragraf 2 Tiret 7 (15)
	Paragraf 2 Tiret 8 (16)

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



